
Med oss i programmet 15.04.09:
•	 Jarle	Haga,	ordfører	i	Averøy	kommune
•	 Magne	Bruun,	professor	emeritus
•	 Janicke	Zehetner,	arkeolog,		

Bryggens	Museum/Bymuseet	i	Bergen
•	 Mette	Eggen,	landskapsarkitekt,	

Riksantikvaren
•	 Ellen	Njøs	Slinde,	landskapsarkitekt,		

Nasjonale	turistveger,	Statens	Vegvesen
•	 Stefan	Haase,	byggnadsantikvarie,		

Gotlands	museum	
•	 Sverre	Svendsen,	konservator,		

Nordmøre	museum
•	 Christ	Allan	Sylthe,	bygningsantikvar,		

Møre	og	Romsdal	fylke
•	 Nina	Karen	Torske,	prosjektleder	ved	

verdiskapingsprosjektet	for	kulturminner	
Atlanterhavsveien	Bud–Kristiansund

•	 Espen	Marthinsen,	ingeniør	og	murer

En mur til begjær, en mur til besvær
Murer langs veg, i hager og på kirkegård

Seminar	på	Averøy,	Møre	og	Romsdal,	14.–15.	april	2009

Vi finner dem over store deler av landet, murene som har skjermet for innsyn 

og holdt dyrene på avstand og veien på plass. Kunstferdige og dekorative, nyttige og 

arbeidskrevende har de gitt jordbrukslandskapet karakter og hagene en avgrensning. 

I forbindelse med årets restaurering av en steingard og hagemur ved Bremsnes gård og 

kirkeområde, Averøy i Møre og Romsdal, setter vi fokus på håndverket, historien, 

nytten, tradisjonen og utfordringene som disse murene representerer.
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Praktiske opplysninger
Seminaret	varer	fra	09.00–16.00	og	er	lagt	til	Smedvågen	
og	Anne	Marit’s	Catering	og	Selskapslokaler.	Det	blir	besøk	
til	de	pågående	restaureringsarbeider	i	hagen	på	Bremsnes.	

Seminaravgift:
NOK	900,-	som	inkluderer	frokost,	formiddagsmat,	kaffe	og	te.

For langveisfarende: 	
Gå	inn	på	www.disenkolonial.no/?id=30	og	last	ned	
forhåndsomtalen	for	forslag	til	overnatting	på	Averøy		
og	i	Kristiansund.
	
Kvelden	før	tilbyr	vi	middag	med	lokale	spesialiteter	kl.	
19.00	på	Bjartmars	Favorittkro	på	Averøya.	Pris	NOK	295.	
Påmelding	til	Sjur	Harby	innen	onsdag	8.	april.

Påmelding	til	seminaret	til	sjur.harby@disenkolonial.no	
eller	på	mobil	488	97	714	innen	onsdag	8.	april.	Oppgi	
fakturaadresse	ved	påmelding.	På	grunn	av	lokalets	
størrelse	er	antall	deltakere	begrenset	til	80.


